

Uchwała VIII/65/2011  
Rady Gminy i Miasta Raszków  
z dnia 29 września 2011 roku

w sprawie zmian budżetu na 2011 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 212, 235 – 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) Rada Gminy i Miasta Raszków uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr III/10/2010 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 28 grudnia 2010 roku w sprawie budżetu na 2010 rok zmienionej

Uchwałami Rady Gminy i Miasta :

- nr IV/27/2011 z dnia 31 marca 2011 roku
- nr V/37/2011 z dnia 20 maja 2011 roku
- nr VI/51/2011 z dnia 20 czerwca 2011 roku
- nr VII/53/2011 z dnia 29 lipca 2011 roku

Zarządzeniami Burmistrza Gminy i Miasta:

- nr 0050.30.2011 z dnia 23 lutego 2011 roku
- nr 0050.51A.2011 z dnia 31 marca 2011 roku
- nr 0050.55.2011 z dnia 27 kwietnia 2011 roku
- nr 0050.92A.2011 z 27 czerwca 2011 roku
- nr 0050.99.2011 z dnia 21 lipca 2011 roku
- nr 0050.116.2011 z dnia 26 sierpnia 2011 roku
- nr 0050.126.2011 z dnia 7 września 2011 roku
- nr 0050.128.2011 z dnia 12 września 2011 roku
- nr 0050.130.2011 z dnia 14 września 2011 roku

wprowadza się następujące zmiany:

§ 2. 1. W § 1 ust1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu o kwotę	<b>101.104 zł</b>
do kwoty	<b>26.330.654zł</b>
z tego:	
-zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę	<b>21.604 zł</b>
do kwoty	<b>25.877.154zł</b>
zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę	<b>79.500zł</b>
do kwoty	<b>453.500zł</b>

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. w § 2 ust 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu o kwotę **101.104zł**  
do kwoty **31.737.070zł**

z tego :

- zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę **15.104zł**  
do kwoty **25.724.170 zł**

- zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę **86.000 zł**  
do kwoty **6.012.900zł**

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały

2. W § 2 ust 3 „plan wydatków majątkowych realizowanych przez Gminę w roku 2011 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W załączniku nr 6 „plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2011 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. W załączniku nr 9 „Plan dochodów z opłat i kar pieniężnych oraz finansowane nimi wydatki na ochronę środowiska i gospodarkę wodną” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. W załączniku nr 10 „Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie  
do uchwały nr VIII/ 65/2011  
Rady Gminy i Miasta Raszków  
z dnia 29 września 2011 roku  
w sprawie zmian budżetu na 2011 rok

Przedstawione w uchwale zmiany w budżecie dotyczą :

W planie dochodów:

Dział 600 – zwiększenie o kwotę 82.349 zł, z tego :

§ 0970- zwiększenie o kwotę 2.849 zł – zwrot z instytucji ubezpieczającej za zniszczone mienie (wiata)

§ 6300 zwiększenie o kwotę 79.500 zł , są to środki otrzymane z Województwa Wielkopolskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy dróg dojazdowych do gruntów rolnych o szer. 4 m, oznaczonych w ewidencji gruntów jako obręb Rąbczyn.

W związku z faktem, iż na pokrycie kosztów budowy drogi w Rąbczynie zaangażowano w całości środki z budżetu gminy, zwrot środków z Województwa Wielkopolskiego w kwocie 79.500 zł przeznacza się na inne wydatki bieżące i majątkowe.

Dział 750 – zwiększenie o kwotę 294 zł.

Dział 754 – zwiększenie o kwotę 5.685 zł – tytułem uzyskanego odszkodowania za zniszczone mienie na skutek wichury (budynek OSP Moszczanka)

Dział 852 – zwiększenie o kwotę 5.776 zł – zwroty od dłużników alimentacyjnych.(5.676zł), różne dochody –100 zł.

Dział 900 – zwiększenie o kwotę 7.000 zł, z tego: rozdział 90004 - zwiększenie o kwotę 2.000 zł tytułem zwrotu za zniszczone mienie(fontanna),rozdział 90019- zwiększenie o kwotę 5.000 zł(wpływy z opłat za korzystanie ze środowiska).

W planie wydatków

Dział 010 – rozdział 01010 – w związku z podpisaniem aneksu do umowy o dofinansowanie budowy kanalizacji zmniejsza się o kwotę 34.062 zł plan wydatków w § 6057 a zwiększa się plan wydatków w § 6059.Rozdział 01095 § 6060 – zwiększenie o kwotę 95.000 zł na zakup gruntów rolnych.

Dział 600 – zwiększenie o kwotę 21.943 zł z tego :

Rozdział 60014 § 6300 – zwiększenie o kwotę 35.000 zł z przeznaczeniem na - realizację zadań: - przebudowa drogi w m. Sulisław- budowa chodnika z odwodnieniem – 5.000 zł, - przebudowa drogi w Janków Zalesny – budowa chodnika z odwodnieniem - 30.000 zł

rozdział 60016 – zmniejszenie o kwotę 13.057 zł z tego : § 4210 – na wniosek sołectwa Radłów zwiększenie o kwotę 1.594 zł, Raszków osiedle – 11.500 zł,

§ 4300 – zwiększenie na wniosek sołectwa Przybysławice o kwotę 1.500 zł, § 6050 – zmniejszenie o kwote 9.000 zł (zadanie pn. przebudowa drogi w m. Janków Zalesny – budowa chodnika),§ 6060 zmniejszenie o kwotę

30.000 zł(wykup gruntów pod drogi)

Dział 700 – zwiększenie o kwotę 5.000 zł z przeznaczeniem na usługi geodezyjne i wycenę nieruchomości

Dział 710 – zmniejszenie o kwotę 5.000 zł (przeniesienie do działu 700).

Dział 750 – zwiększenie o kwotę 18.000 zł na wymianę pieca wraz z montażem w budynku UGiM.

Dział 754 – zwiększenie o kwotę 26.885 zł , z tego : kwotę 19.000 zł przeznacza się na zakup samochodu dla OSP Przybysławice, w § 4210 – kwotę 2.200 zł zabezpiecza się na wniosek sołectwa Radłów , § 2820 – zwiększenie o kwotę 1.800 zł celem udzielenia dotacji dla OSP.

Dział 801 – przeniesienia między paragrafami na wniosek dyrektora SP w Korytach. (zabezpieczenie środków na pokrycie kosztów energii elektrycznej).

Ponadto w rozdziale 80195 – kwota ogółem 37.197 zł , z tego : § 4117 –458 zł, § 4119- 196 zł, § 4127 –74 zł, §4129 – 32 zł, §4177 – 3.038 zł, § 4179 –1.302 zł, § 4217 – 8.183 zł, § 4219 –6.029 zł, § 4307 –9.342 zł, § 4309 –8.543 zł. Dokonuje się zmniejszenie w planie finansowym Gimnazjum w Raszkowie , a środki przenosi się do jednostki Urząd Gminy i Miasta - dotyczy realizacji projektu pn. „ Kto w drobnej rzeczy jest wierny, ten i w wielkiej będzie wierny- ocalamy od zapomnienia dziedzictwo kulturowo – historyczne naszej małej ojczyzny”. Program dofinansowywany w kwocie do 70 % poniesionych kosztów kwalifikowalnych operacji z budżetu UE.

W rozdziale 80101 § 6050 dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 3.000 zł na realizację zadania pn. „budowa kanalizacji deszczowej dz. nr 158/1/(zs w Korytach), natomiast zmniejsza się o kwotę 3.000 zł plan na realizację zadania pn. „ Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Radłowie – elewacja).

Dział 852 – rozdział 85212 zwiększenie o kwotę 5.676 zł,

Dział 853 – zwiększenie o kwotę 394 zł ( zwrot dotacji za 2010 rok)

Dział 900 – zwiększenie ogółem o kwotę 10.000 zł – z tego : rozdział 90004 - § 4170 – zwiększenie o kwotę 4.000 zł, § 4210 kwota 1.000 zł z przeznaczeniem na ochronę środowiska, § 4300- kwota 5.000 zł –z przeznaczeniem na ochronę środowiska. W związku z zawartą umową z Samorządem Województwa Wielkopolskiego nr 00583-6930-UM1540084/11 na dofinansowanie realizacji zadania pn. „Rewaloryzacja przestrzeni publicznej stanowiącej część infrastruktury turystyczno-wypoczynkowej” przenosi się środki z § 6050 odpowiednio do § 6057 i 6059. Zadanie zostanie dofinansowane z budżetu UE w wysokości do 70 % poniesionych kosztów kwalifikowalnych.

Rozdział 90015 – zwiększenie o kwotę 16.000 zł z przeznaczeniem na zadanie : ” rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy”.

Rozdział 90095 – zmniejszenie o kwotę 16.000 zł ( przeniesienie do rozdziału 90015).

Dział 921 – zmniejszenie ogółem o kwotę 12.906 zł, z tego : §4210 – zmniejszenie o kwotę 17.906 zł na wniosek sołectw : Przybysławice – 1.500 zł, Radłów – 3.794 zł, Raszków miasto – 12.612 zł)

rozdział 92109 – w związku z podpisaniem aneksu do umowy o dofinansowanie zadania pn „Rozbudowa i przebudowa świetlicy w Moszczance” zmniejsza się o kwotę 24.291 zł plan wydatków w § 6057 a zwiększa się plan wydatków w § 6059.

Ponadto w § 6060 – dokonuje się zwiększenia o kwotę 5.000 zł z przeznaczeniem na zakup pieca c.o. do świetlicy w Korytnicy.

Dział 926 – zmniejszenie o kwotę 63.888 zł, z tego § 6060 zmniejszenie o kwotę 65.000 zł § 4210 zwiększenie o kwotę 1.112 zł , - na wniosek rady osiedla w Raszkowie.